
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. i 3 S'? /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

o 
RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora MOEMA MALHEMOS 
PONTES, ocupante do cargo de Bibliotecário/Documentalista, da função de Diretora (CD-4) 
da Biblioteca Central (BCE). 

Brasília, J 	de *IOVtM'O de 2001. 

. 

	

À,~ ~j, . 
Lauro Morhy 

Reitor 

F parrdeEL j 


